様式第１号
　                                                         　　   令和　　年　　月　　日
公益社団法人島根県観光連盟　会長　様
申請者　住所
旅行会社名
代表者職名・氏名

令和４年度ＷＥＢページ制作費補助金交付申請書

標記補助金について、交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　申請額　　金　　　　　　　　　　円・・・①＋②

２　実施内容
[bookmark: _Hlk90474628]（１）制作するＷＥＢページの内容
　　・ページの分量　　Ａ４　　　　　ページ相当
　　・島根県に関する情報の掲載割合　　　　　　　％
　　・掲載する観光地の数　　　　　　　箇所
・掲載期間　　令和　　年　　月　～　令和　　年　　月
　　・制作会社
[bookmark: _Hlk103326209]　　・制作費　　金　　　　　　　　　　円（税込み）
　　・補助金申請額　　金　　　　　　　　　　円・・・①　※補助率１／２、年間上限３０万円
（２）制作するＷＥＢページで販売促進する旅行商品の概要
・設定期間　　令和　　年　　月　～　令和　　年　　月
・発地エリア
・商品数　　　　　　　種類
（３）上記旅行商品の販売目標人数（島根県内の宿泊数）　　　　　　　人（　　　　　人泊）
（４）広告の内容
　　・媒体名
　　・広告期間　　令和　　年　　月　～　令和　　年　　月
　　・制作費　　金　　　　　　　　　　円（税込み）
　　・補助金申請額　　金　　　　　　　　　　円・・・②　※補助率１／２、年間上限７０万円

３　添付が必要な関係書類
・制作するＷＥＢページの概要（構成やデザイン案等）がわかる資料
[bookmark: _Hlk103273935]・ＷＥＢページの制作費を証明する見積書等の写し
[bookmark: _Hlk103275125]・広告の内容がわかる資料
・広告費を証明する見積書等の写し

様式第２号
島観連第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
申請団体代表者　様
公益社団法人島根県観光連盟
会　長　　皆　美　佳　邦　㊞

令和４年度ＷＥＢページ制作費補助金交付決定通知書

　令和　　年　　月　　日付けで交付申請のあった標記補助金について、交付要綱第６条の規定により下記のとおり交付を決定します。

記

[bookmark: _Hlk103694661][bookmark: _Hlk103694556]１　交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円
　【内訳】　ＷＥＢページ制作費　　金　　　　　　　　　　円
　　　　　　広告費　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　交付条件

様式第３号
[bookmark: _Hlk90480362]　                                                         　　   令和　　年　　月　　日
公益社団法人島根県観光連盟　会長　様
申請者　住所
旅行会社名
代表者職名・氏名

令和４年度ＷＥＢページ制作費補助金変更交付申請書

標記補助金について、交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて下記のとおり事業内容の変更を申請します。
記

１　既交付決定額　　金　　　　　　　　　　円

２　変更後の申請額　　金　　　　　　　　　　円・・・①＋②

３　変更・中止の理由

４　変更する内容　※変更するもののみ記載
（１）制作するＷＥＢページの内容
　　・ページの分量　　Ａ４　　　　　ページ相当
　　・島根県に関する情報の掲載割合　　　　　　　％
　　・掲載する観光地の数　　　　　　　箇所
・掲載期間　　令和　　年　　月　～　令和　　年　　月
　　・制作会社
　　・制作費　　金　　　　　　　　　　円（税込み）
[bookmark: _Hlk103329205]　　・補助金申請額　　金　　　　　　　　　　円・・・①　※補助率１／２、上限３０万円
（２）制作するＷＥＢページで販売促進する旅行商品の概要
・設定期間　　令和　　年　　月　～　令和　　年　　月
・発地エリア
・商品数　　　　　　　種類
（３）上記旅行商品の販売目標人数（島根県内の宿泊数）　　　　　　　人（　　　　　人泊）
（４）広告の内容
　　・媒体名
　　・広告期間　　令和　　年　　月　～　令和　　年　　月
　　・制作費　　金　　　　　　　　　　円（税込み）
　　・補助金申請額　　金　　　　　　　　　　円・・・②　※補助率１／２、上限７０万円

３　添付が必要な関係書類
・制作するＷＥＢページの概要（構成やデザイン案等）がわかる資料
・ＷＥＢページの制作費を証明する見積書等のコピー
・広告の内容がわかる資料
・広告費を証明する見積書等

様式第４号
　                                                         　　   令和　　年　　月　　日
公益社団法人島根県観光連盟　会長　様
申請者　住所
旅行会社名
代表者職名・氏名　　　　　　　　　　　㊞

令和４年度ＷＥＢページ制作費補助金実績報告書

標記補助金について、交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　補助金額　　　　　　　　　　　　円・・・①＋②

２　実施内容
（１）制作したＷＥＢページの内容
　　・ページの分量　　Ａ４　　　　　ページ相当
　　・島根県に関する情報の掲載割合　　　　　　　％
　　・掲載した観光地の数　　　　　　　箇所
・公開日　　令和　　年　　月　　日
・ＵＲＬ
・掲載期間　　令和　　年　　月　～　令和　　年　　月
　　・制作会社
　　・制作費　　金　　　　　　　　　　円（税込み）
　　・補助金額　　金　　　　　　　　　　円・・・①　※補助率１／２、上限３０万円
（２）制作したＷＥＢページで販売促進する旅行商品の概要
・設定期間　　令和　　年　　月　～　令和　　年　　月
・発地エリア
・商品数　　　　　　　種類
（３）広告の内容
　　・媒体名
　　・広告期間　　令和　　年　　月　～　令和　　年　　月
　　・制作費　　金　　　　　　　　　　円（税込み）
　　・補助金申請額　　金　　　　　　　　　　円・・・②　※補助率１／２、上限７０万円

３　添付が必要な関係書類
[bookmark: _Hlk90480197]・制作したＷＥＢページをプリントアウトしたもの
・制作したＷＥＢページで販売促進している旅行商品の資料（ＷＥＢ画面をプリントアウトした　もの等）
・制作費を証明する請求書等の写し
・ＷＥＢページの広告の内容がわかる資料（成果物等）
・広告費を証明する請求書等の写し

様式第５号
島観連第　　　　　　号
　                                                         　　   令和　　年　　月　　日
　申請者　様
公益社団法人島根県観光連盟
会　長　　皆　美　佳　邦　㊞

令和４年度ＷＥＢページ制作費補助金確定通知書

[bookmark: _Hlk90480953]　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった標記補助金について、交付要綱第９条の規定により下記のとおり額を確定します。

記

１　確定額　　金　　　　　　　　　　円
　【内訳】　ＷＥＢページ制作費補助　　金　　　　　　　　　　円
　　　　　　広告費補助　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　連絡事項　　ＷＥＢページを公開後、６か月間のページ閲覧数を閲覧数報告書（様式第７号）により会長に報告すること。

様式第６号
令和　　年　　月　　日
公益社団法人島根県観光連盟　会長　様
申請者　住所
　　                              　　    　　　旅行会社名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者職名・氏名　 　　　　　　　　　　㊞

令和４年度ＷＥＢページ制作費補助金請求書

　標記助成金について、交付要綱第１０条第２項の規定により下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　金　　　　　　　　　　円

２　振込先口座
　　・金融機関名
　　・支店名
　　・口座種別
　　・口座番号
　　・口座名義（カナ）

様式第７号
令和　　年　　月　　日
公益社団法人島根県観光連盟　会長　様
申請者　住所
　　                              　　    　　　旅行会社名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者職名・氏名　 　　　　　　　　　　㊞

令和４年度ＷＥＢページ制作費補助金ページ閲覧数報告書

　標記助成金について、交付要綱第１１条の規定により下記のとおり報告します。

記

１　ＷＥＢページ公開日　　令和　　年　　月　　日

２　公開日から６か月間のページビュー
· 公開日　～　令和　　年　　月　　日

３　ＷＥＢページで販売促進した旅行商品　※報告日現在で記載のこと
・設定期間　　令和　　年　　月　～　令和　　年　　月
・発地エリア
・商品数　　　　　　　種類
・送客実績（島根県内の宿泊数）　　　　　　　人（　　　　　人泊）